

ESTE DOCUMENTO
DE DISTRIBUIDO
EL DIA 23 NOV 2017

| | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| | Hospital Nacional " Francisco Menendez", Ahuachapán | UNIDAD DE ADQUISICIONES |
| | UACI del Hospital de Ahuachapán | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL |
| | | PREVISION NO:202 |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|--------------------------------------------|-------------------|
| Lugar y Fecha: | AHUACHAPAN 22 DE NOVIEMBRE DEL 2017 | No.Orden:218/2017 |
|----------------|--------------------------------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------------------|----------------------|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | TEL:2222-4223 |
|---------------------------------------|----------------------|

ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA | - | - |
| 10 | Cada Uno | 70211097- ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" DE PVC, MARCA AMANCO | \$0.12 | \$1.20 |
| 3 | Cada Uno | 70211022- VALVULA TIPO GLOBO, BRONCE, 125 PSI, DIAMETRO 1/2" (PARA VAPOR) | \$25.00 | \$75.00 |
| 6 | Cada Uno | 70211394- MESCLADOR PARA DUCHA DE 1/2" (TIPO MONOCOMANDO), PP USA | \$65.00 | \$390.00 |
| 2 | Cada Uno | 70206050- ESTAÑO DE 60% X 40% DE PLOMO CON RESINA DE 1MM EN CARRETE DE 50 GRS | \$23.00 | \$46.00 |
| 3 | Cada Uno | 70212500- VARILLA ROSCADA DE 3/8" | \$1.40 | \$4.20 |
| 20 | Cada Uno | 70212838- LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS, MARCA WD40 | \$5.25 | \$105.00 |
| 5 | Cada Uno | 70205135- DADO TERMICO DE 50 AMP, 1 POLO PRIMERA CALIDAD, MARCA GENERAL ELECTRIC | \$4.00 | \$20.00 |
| 5 | Cada Uno | 70205143- DADO TERMICO DE 50 AMP, 2 POLOS PRIMERA CALIDAD, MARCA GENERAL ELECTRIC | \$10.50 | \$52.50 |
| 1 | Cada Uno | 70205158- DADO TERMICO DE 50 AMP, 3 POLOS PRIMERA CALIDAD, MARCA GENERAL ELECTRIC | \$33.00 | \$33.00 |
| 1 | Cada Uno | 70205146- DADO TERMICO DE 70 AMP, 2 POLOS PRIMERA CALIDAD, MARCA GENERAL ELECTRIC | \$18.50 | \$18.50 |
| 6 | Cada Uno | 70205130- DADO TERMICO DE 20 AMP, 1 POLO PRIMERA CALIDAD, MARCA GENERAL ELECTRIC | \$3.62 | \$21.72 |
| 10 | Libra | 70225269- GRASA (EN RECIPIENTES DE 1 LBA), MARCA ABRO | \$3.62 | \$36.20 |
| 12 | Cada Uno | 70212751- LIJA PARA HIERRO NO. 150, PLIEGO, MARCA TRUPER | \$0.45 | \$5.40 |
| 8 | Cada Uno | 70211303- TAPON MACHO DE 1/2" GALVANIZADO | \$1.00 | \$8.00 |
| 8 | Cada Uno | 70211297- TAPON HEMBRA DE 1/2" GALGANIZADO | \$0.75 | \$6.00 |
| 12 | Cada Uno | 70208115- OPERADOR DE VENTANA | \$3.25 | \$39.00 |
| 30 | Cada Uno | 70207156- SOLDADURA DE PLATA AL 5%, VARILLA | \$2.75 | \$82.50 |
| 2 | Cada Uno | 70225500- CINTA PARA IDENTIFICACION DE RIESGOS (QUE DIGA PRECAUCION COLOR AMARILLA), MARCA TRUPER | \$8.50 | \$17.00 |
| 5 | Galón | 70213025- PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO EXELLO, MARCA SHERWIN WILLIANS | \$23.00 | \$115.00 |
| 4 | Cada Uno | 70211054- VALVULA DE CONTROL DE PASO DE 1Å", MARCA P FISTER | \$16.50 | \$66.00 |
| 100 | Metro | 70205063- CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR VERDE, MARCA | \$0.50 | \$50.00 |

| | | | | |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|
| | | CONDUSAL | | |
| 100 | Metro | 70205062- CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO, MARCA CONDUSAL | \$0.50 | \$50.00 |
| 12 | Cada Uno | 70211400- DUCHA PARA BAÑO (DE PVC), MARCA FOSET | \$2.50 | \$30.00 |
| 12 | Metro Cuadrado | 70208559- CERAMICA DE 31 CM X 31 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES (color gris), MARCA BRASILIA | \$12.00 | \$144.00 |
| 3 | Cada Uno | 70208581- SEPARADOR PLASTICO DE 1/4", PARA CERAMICA (BOLSA DE CIEN UNIDADES) | \$2.00 | \$6.00 |
| 10 | Cada Uno | 70208119- CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS, MARCA PEGARAPIDO | \$4.00 | \$40.00 |
| 10 | Cada Uno | 70211071- TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE PARA SANITARIO, MARCA BRAS GRAFF | \$2.50 | \$25.00 |
| 10 | Galón | 70213303- THINNER CCORRIENTE | \$6.25 | \$62.50 |
| | | ADMINISTRADOR DE O/C ING. ARTURO CHICAS | | |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,549.72 |

SON: MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE 72/100 DOLARES

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General. Economías según acuerdo # 1643

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo 1%

* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán

* Forma de pago a crédito

* **Tiempo de entrega: 8 DIAS HABILES**

* Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA : **ALMACEN**

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.





 Dr. Ricardo Augusto Góchez Barraza.
 Director





 Ing. Adolfo Ernesto Lemus P.
 Jefe UACI





 Firma y Sello de Suministrante